
Beslutad 2021-12-01 – gäller från 2021-12-01 

Rutin för kontroll av vaccinationsbevis vid inomhusarrangemang med 

publik 

Från 1 december 2021 gäller att anordnare av offentlig tillställning med fler än 100 deltagare 
inomhus kan, genom att kräva vaccinationsbevis av åskådare, fortsätta att bedriva sin 
verksamhet utan att behöva vidta särskilda smittskyddsåtgärder.  

2021-11-30 beslutade styrelsen för Skövde IBF att inte införa restriktioner utan att i stället 
kontrollera vaccinationsbevis. Arrangörer ska ha skriftliga rutiner för hur kontrollerna ska 
genomföras, därav denna rutin.  

När kontrollerar vi vaccinationsbevis och hur gör vi? 

Alla besökare över 18 år till samtliga matcher och arrangemang med publik ska uppvisa 
vaccinationsbevis. 

De dagar matcher endast spelas i Kavelbro Arena (och inte samtidigt i Kavelbrohallen) ska 
dörren mellan hallen och arenan vara stängd. De lag som tränar i hallen ska endast använda 
den bortre dörren för in- och utpassage. Undantagna är tränare som förflyttar materiel. 
Publik till matcher ska gå in i entrén till arenan. 

1–2 publikvärdar (vuxna personer, inte ungdomar) kontrollerar vaccinationsbevis + giltig ID-
handling samt giltig ID-handling för personer under 18 år. Detta ska ske vid ytterdörren så 
att den person som inte kan uppvisa bevis/ID enkelt kan gå från arenan utan att det uppstår 
trängsel. Biljettkontroll vid A-lagsmatch ska ske längre in i lokalen. Kontrollen bör starta 1,5 
timmar före matchstart. 

För att kontrollera vaccinationsbeviset används appen ”vaccinationsbevis verifiering”. 
Den/de publikvärdar som ska kontrollera laddar ner appen till sin egen telefon.  
Vaccinationsbevis verifiering för dig som arrangör | DIGG 

Övrigt att tänka på 

Smittskyddsåtgärder för alla offentliga tillställningar:  
 
I lokalen ska informationslappar sitta uppe som informerar deltagare om hur smittspridning 
kan undvikas.  

Kioskpersonal ska se över så att det blir ett bra flöde av besökare till kiosken och 
uppmärksamma om det uppstår trängsel.   

Vi ska fortsatt erbjuda handdesinfektion vid entré och kiosk som ett komplement till 
handtvätt. 

Protokoll träning, matcher, cuper och läger under covid-19 211201 (innebandy.se) 

https://www.rf.se/coronavirusetochidrottsrorelsen/vanligafragoromcoronavirusochidrott/masteanordnarenkravavaccinationsbevisforaskadare/
https://www.digg.se/utveckling-av-digital-forvaltning/verifieringslosning-for-vaccinationsbevis/arrangorer
https://www.innebandy.se/media/19397/protokoll-tr%C3%A4ning-matcher-cuper-under-covid-19-211201.pdf

